
Saeimas

8. novembra sēdi atklāj Saeimas priekš-
sēdētājs Dr P. Kalniņš. Ar balsu vai-
rākumu pārgrozījumus likumā par tiesnešu
apstiprināšanu amatos noliek no dienas
kārtības 4. vietas 16-tā vietā. Uz Latgales
kristīgo zemnieku u. c. priekšlikumu
Saeima ar 58 pret 29 balsīm, 1 atturo-
ties, nolemj dep. J. Pabērzu atsaukt no
Saeimas priekšsēdētāja otrā biedra amata.
Sociāldemokrātu un kreiso strādnieku un
darba zemnieku frakcija iesniedza 2 jau-
tājumus iekšlietu ministram: sociāldemo-
krāti par Sabiles policijas rīcību un
otrie — par pēdējās dienās notikušām
apcietināšanām, kuras jautājuma iesnie-
dzēji ved sakarā ar Krievijas kommūnistu
7. novembra svinībām:

Tieslietu ministrs A. Ķēniņš atbildēja
uz sociāldemokrātu jautājumu par brīv-
domātāju biedrības ,,Brīvais Vārds" uz-
saukuma apķīlāšanu. Tā notikusi uz
apgabaltiesas lēmuma pamata. Ar ministra
atbildi nebija apmierināti sociāldemokrāti,
kā to savā runā ziņoja dep. Br. Kalniņš.
To pašu paziņoja arī dep. Fr. Bergs.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš atbildēja
uz sociāldemokrātu jautājumu par vācu
nacionālsociālistisko kustību Latvijā, pa-
ziņodams, ka policija sekojot šai kustībai
un speršot visus likumā paredzētos soļus
pret nelojālām personām. 3. lasījumā
pieņēma papildinājumu kriminālprocesa
likumos, papildinot tos ar jaunu 976'.pantu.

Likumu par cukurrūpniecības ražošanas
veicināšanu referēja dep. J. Sterns un
G. Zemgals. Izcēlās garākas debates,
kurās piedalījās dep. G. Mīlbergs,
V. Bastjānis, Dr Sanders, A. Gailītis,
A. Budže, J. Breikšs, R. Lapiņš,
Dr P. Zālīte, V. Šlakans un J. Birz-
nieks. Noraidīja vairākus pārlabojumus,
un likuma 3. pantu pieņēma budžetu
komisijas redakcijā, kas paredz, ka 5%
atvilkumus no par cukurbietēm saņemtās
naudas atrēķinās par labu cukurrūpnie-
cības veicināšanas fondam ne no šī gada,
bet 1933. gada biešu ražas. Pēc tam
likumu pieņēma vienbalsīgi, un sēdi
slēdza pulks' ten 22.20. Armijas svētku
dēļ 11. novembrī Saeimas kopsēde ne-
notiks.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Lēmums
par piespiedu servitūta noteikšanu grants
un smilts bedru ierīkošanai šoseju un zemes
ceļu vajadzībām, pieņemts uz likuma par

zemes ceļiem 44'. panta pamata.
(Lik. krāj. 1927. g. 102.)

I. Grants un smilts bedru ierīkošanai
šoseju un zemes ceļu izbūves un uzturē-
šanas vajadzībām nodibināti servitūti uz
zemāk minētiem īpašniekiem piederošām
zemēm:

1) Deinātam, Jānim piederošo Dau-
gavpils apriņķa Dadgas pagasta zemes
gabalu ,,Atvases N°18Fun 18Fa", ievestu
zemes grām. 24734 folijā — 0,1475 ha.

2) Mikutam - Mikuteļam, Aleksan-
dram piederošo Ilūkstes apriņķa Salienas
pagasta zemes gabalu ,,Kristapi" N°57F,
ievestu zemes grām. 5517. folijā—0,3000ha.

3) Sviklim, Alfonsam piederošo Rēzek-
nes apriņķa Bērzgales pagasta zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Čudoranu-Korčma", ievestu
zemes grām. 1077. folijā — 0,0170 ha.

4) Tamsonam, Ansim piederošo Talsu
apriņķa Lubezeres pagasta zemes gabalu
„Grantiņi JM° 155F, N° 155Fa un JV° I55Fb"
zemes grām. hip. JVe 4194 — 0,4944 ha.

II. I panta minēto zemes gabalu ro-
bežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

Rīgā, 1932. g. 1. novembrī.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Izlabojums.

„Valdības Vēstneša" š. g. 184. numurā
iespiestā rīkojumā N° 346 „Par komer-
ciāliem attālumiem starp Liepājas-Alsun-
gas 750 mm platuma līnijas stacijām un
pieturas punktiem" — šķībā tabulā at-
tālums no Kapsēdes līdz Vērgalei ,,14,0"
vietā jābūt ,,15,0".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 3. novembra lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 577. p. 2. d. apsūdzētā
Aleksandra Andreja d. Vimbas meklēšanu.
(Skat. ,,Vald. Vēstn." 1925. g. 100. numurā.)

1932. g. 5./4. novembrī. N° 5488.
Akts Nē '26/25. g. II g. III d.

Liepājas apgabaltiesas loceklis Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 3. novembra lēmumu,
izbeidz pēc Sodu lik. 64. p. un 122. p. 1. d.
2. pkt. apsūdzētā Harija-Arnolda-Heinricha Fe-
dora d. Bauera meklēšanu. (Skat. „Vald.
Vēstn." 1932. g. 248. numurā.)

Liepājā, 1932. g. 5. novembrī. Ne 3987.
(Akts Ne 124/32. g. 1. g. 3. d.)

Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s.
Sekretārs (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 836.

26489. Bikaunieks Antons. 26115/28.
26490. Eriksons Pauls. 37147/32.
26491. Kacs Leibs. 38487/32. '

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JV° 598.
38081. Austers Bruno, dzim. 1902. g. 2. IV.

Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. -N» 519 no 24. X 32.
Sod. ar 5 d. aresta. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

38082. Jurčans Antons Ādama d., dzim.
1905. e. 12. IX. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec.

miert. pēc r. J\f° 523 no 27. X 32. Apv. pēc S. 1.
262. p., 469. p. 1. d.

38083. Aboms Emīlija, dzim. 1890. g. Meklē
Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r. JVTs 22572 no 28 X 32.
Sod. ar 1 mēn. aresta. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

38084. Bergmanis Ermanis Jāņa d., dzim
1883. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ai
r. no 28. X 32. Apv. pēc S. I. 581. p. Apcietināt,

38085. Bārtulis Jānis Antona d., dzim.1913. g.
28. IX. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. no 19. X 32.
N° 1795. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Apciet.
nogād. mekl. kamerā.

38086. Bļinovs Alberts Aleksandra d., dzim.
1900. g. 18. VI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar r. no 24. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apciet

38087. Bērziņš Eduards Eduarda d., dzim
1905. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert
pēc r. Ns847 no 19. X 32. Apv. pēc S. I. 262. p.
I. d., 469. p. 1. d., 284. p.

38088. Brēdiks Zarmtels Pētera d., dzim,
1894. g. 22. XI. Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert.
pēcr. Na 614 no4. X32. Apv. pēc S. I. 574. p. l.d.

38089. Branguls Pāvils (Pauls) Paulines d.
dzim. 1915. g. 27. IX. Paz. dzīv. vietu Talsu
iec. miert. pēc r. Ns 640 no 6. X 32. Apv. pēc
S. 1. 581. p.

38090. Brakše Oto Sīmaņa d., dzim. 1900. g,
25. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 25. X 32. Apv. pēc S. I. 6072 . p.

38091. Domnrovics - Dombrovskis Emīlija
Osipa m., dzim. 1907. g. 8. XI. Paz. dzīv. vietu
Liepājas 3. iec. miert. pēc r. Ns 465 no 6. IX 32.
Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. l.d.

38092. Frišmuts Žanis-Jānis Indriķa d., dzim,
1899. g. 10. IX. Meklē Krim. pol. pārv. pīks ai
apkārtrakstu no 1. XI 32. g. Apv. ielaušanās
zādzībā. Apciet. un atšūt. mekl. rīc.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Latvijas valdības agl& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot CjRļļH|jļ|ļMļ||^ svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
«SSļSslillIilai^

Kantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā, pili Nf92. Tālrunis 20032 nfi^Sl&jpi^P^ Rīgā, pilī JV» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts tipogrāfija nupat izlaidusi otrā, izlabotā un papildinātā izdevumā Tieslietu
ministrijas sevišķas komisijas sastādītu liktimgrāmatu:

I. Vidzemes un Kurzemes zemnieku likumi
(Zemnieku privāttiesības).

II. Nodevu nolikuma noteikumi
par

mantojuma, dāvinājuma, atsavināšanas, aktu u. c.
nodevām

ar paskaidrojumiem un dažiem Senāta un Tiesu palātas spriedumu izvilkumiem.

Grāmatā uzņemti attiecīgie noteikumi, kas izsludināti līdz
1932. g. 31. oktobrim.

Tā pieprasāma un dabūjama Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.
Maksā 1 eksemplārs:

brošētā veidā Ls 2,—, ar piesūtīšanu pa pastu. . . . Ls 2,35
šagrenkalikona vākā ,, 3,—, ,, ,, ,,„.... ,, 3,35

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Brīvības pieminekļa komitejas izrīkojumi.
RĪGĀ — Doma baznīcā. RĪGĀ — Armijas virsnieku klubā. DAUGAVPILī — Garnizona virsnieku LIEPĀJĀ — Latviešu biedrībā.

Valsts proklamēšanas svētkos, 18.novembri, Valsts proklamēšanas sveķos 18. novembrī,
^ ,

u *
t g y^ ~ Ceturtdien, 17.novembri.pīkst. 9.15 vakarā,

pīkst. 5 pēc pusdienas. P,Ksr - y vaKara. r

GARĪGS KONCERTS. KONCEKTVAKARI.

Atklāj — bij. Valsts Prezidents Atklāj — kara ministrs ģenerālis Atklāj — iekšlietu ministrs
P,edalas: Gustavs Zemgals. J. Balodis. J. Kauliņš.

H. Luss, J. Niedra, r. i ,
ļ^oncertā piedalās:

M.
Brechman-Šten- Koncertā piedalās: A.

Jankovskis, Velta Koncertā piedalās: E. Sauleskalns,
Rud. Miķelsons, gelSļ a. Priednieks - Kavara, Vaits (solo), Latvijas universitātes A. Kaktiņš, Kr. Linde, A. Mun-

ļ Skujinš K Ozols A Segliņš A. Kaktiņš, Kr. Linde, A. Ozoliņš, studentu prezidija konventa koris ters (solo), vīru koris ,,Dziedonis "
' (trio -kornete, trompete, bazūne), \^lto ^vZx^Sm^tt^ ^' T" Ka'ni » a ^^ LiepājaS "°dalaS ĶU"ķa Vadibā-

Latvijas universitātes studentu biedri- vadībā. Pie klavierēm Velta Vaits. Pie klavierēm Alise Munters.

bas „Dziesmuvara" koris A. Ābeles Pie klavierēm L. Kalniņš-Ozoliņš.

vadībā. PĒC KONCERTA — BALLE.
Pie ērģelēm profesors P. Jozuus.

^
vadJs _Grebzde. Spēlēs 10. Aizputes kājn. pulka orķestris Spēlēs Liepājas kājnieku pulka orķestris

Biļetes: Ls 1,00, 0,50 un 0,30, pie Neldnera SpēIēs Vidzemes artilērijas pulka divi kapelmeistera Baloža vadībā. kapelmeistera Si msona vadībā.

no pulksten 9—1 un 3—6; visās Rīgas orķestri (stīgu un ragu) kapelmeistera Biļetes: Ls 3,—, dāmām Ls 2,—iepriekš Biļetes: Ls 3,—, 2,50 un 2,— iepriekš

komitejās, Nica, Suita puķu veikalā J- Skujiņa vadība. Daugavpils komitejā (pilsētas valdē) Liepājas komitejā (pilsētas valdē) pie

(arī 18 novembrī) un koncerta dienā Biļetes: Ls 4- un 2,— (dāmām, virs- pje komitejas locekļiem, Garnizona komitejas locekļiem. Latviešu biedrībā,

n„ pulksten 10 Doma laukumā.
'
^^^^^^Z^ virsnieka kluba pārziņa un Armijas Ūdras mūzikāliju veikalā.

Piezīme Radiofonam nebūs pieslēgs. 3-6, Rīgas komitejās, Nica un Suita ekonomiskā veikalā,
piezīme. Kauimu»* r

^veikalā, koncerta diena no
pulksten 6 klubā.

Visi atli&umi pav labu brīvības piemineklim. brīvības pieminekļa komiteja.



38093. Freimans Vilhelms, dzim. -1905. g.
29. 1. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. pēc r.
no 25. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

38094. Gertsons-Jercons Vilhelms-Georgs Vil-
helma d., dzim. 1910. g. 26. IV. Meklē Rīgas
apgblt. 3. kr. nod. ar r. Ns 712682 no 29. IX 32.
Apv. pēc S. 1. 51. p. un 1922. g. 4. IV. lik. par
Saeimas un pašvald. iest. vēlēs, un tautu nobalsos,
brīv. un pareiz. un Saeimas darb. trauc. 7. p.
atr. gad. piespr.. Ls 30,— lielu ķīlu, neiemaks.
gad. turēt apciet. (Lēm. nor. izpr. no Kr. pol.
pārv.).

38095. Galiņš Voldemārs, dzim. 1902. g.
20. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. JVe 1462 32. no 26. IX 32. g. Apv. pēc
S. I. 6072. p.

38096. Gulbinskis Pauls, dzim. 1904. g. 21. VI.
Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 24. X 32. Apv. pēc S. 1. 607 2 : p.

38097. Chaits Dāvids, dzim. 1887. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec. miert. pēc r. Ns 1871
no 25. X 32. Apv. pēc S. I. 262'. p. l.d.

38098. Izakovs Lidija Aleksandra m., dzim.
1905. g. 31. III. Paz. dzīves vietu Rīgas 13. iec.
miert. pēc r. Ns 1655 no 26. X 32. Apv. pēc
S. I. 274. p. l.d.

38099. Akuls Pēteris Antona d., dzim.
1900. g. 31. X. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec.
miert. pēc r. JVo 523 no 27. X 32. Apv. pēc S. I.
262. p. 469. p. 1. d.

38100. Kreijers Nikolajs Vijuma d., dzim.
1906. g. 26. I. Meklē Valkas apr. 1. iec. miert.
ar r. Ns 636 k. ne-7. X 32. Apv. pēc S. 1. 262 1. p.
1. d. Aiztur, nosūt. mekl. rīc. Valkā.

38101. Krauklis Lilija Mārtiņa m., dzim.
1908. g. 16. X. Meklē Krim. po' l. pārv. Rīgas
raj. ar r. no 28. X 32. Apv. pēc S. I. 587. p. Apciet.

38102. Kuželis Vladislavs Pētera d., dzim.
1900. g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. miert.
pēc r. Ns 1056 no 12. X 32. Apv. pēc S. 1. 552 p
3. pkt.

38103. Krūmiņš Jānis Jēkaba d., dzim.
1905. g. 14. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. Ns 769 no 7. X 32. Apv. pēc S 1
581. p. l.d.

38104. Knostenberg, dzim. Voitkovskis, Helēna,
dzim. 1891. g. 8. VI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 26. X 32'. Apv. pēc
S. I. 581. p.

38105. Kāns Pēteris, dzim. 1913. g. 30. XI.
Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 27. X 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

38106. Līskops Juris-Voldemārs Jura d.,
dzim. 1915. g. 6. I. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert.
ar r. Ns 840/32 no 3. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d., 51. p. Apciet. nog. uz Siguldu nopratinās.

38107. Luters Jānis Jāņa d., dzim. 1903. g.
21. XII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar
r. no 25.. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apciet.

38108. Laurans Antons Augusta d., dzim.
1905. g. 14. V. Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr.
miert. pēc r. Ns 999 no 31. VIII 32. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 2. d.

38109. Lepše Nikolajs Emila d., dzim. 1895. g.
21. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 28. X 32. Apv. pēc S. I. 574. p.

38110. Lazdups Jēkabs-Arvids Kārļa d., dzim.
1902. g. 18. X. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod.
ar r. Ns 22109/32 no 27. X 32. Sod. ar 1 mēn.
ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

38111. Mazurinš-Mazorinš Vilis-Emils Kārļa-
Leopolda d., dzim. 1895. ' g. 17. XII. Meklē
Krim. pol. pārv. pr-ks ar apkārtr. no 3. XI 32.
Apv. ielauš. zādzībā. Apciet. atšūt. mekl. rīc.

38112. Miltiņš Jānis, dzim. 1902. g. 21. VI.
Paz. dzīv. vietu'Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ns 1745
no 12. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.

38113. Marcinkevičs Lizete-Apolonija Pētera
meita, 35 g. v. — 1932. g. Paz. dzīv. vietu Jaun-
jelgavas iec. miert. pēc r. Ns 2498 no 22. IX 32.
Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 2. d.

38114. Matiss Jānis Augusta d., dzim. 1904. g.
26. XII. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar
r. Ns 949 no 18. X 32. Apv. pēc S. 1. 591. p. Piepr.
droš. naudu Ls 400,—, kuru iemāks. Latvijas
bankā vai tās nod. mekl. dep. D. Ns 26, bet
neiemaks. gad. paturēt apciet., par ko paziņot
mekl. nekavējoties.

38115. Nevedomskis Tichons Jefima d.,
dzim. 1903. g. 22. VI. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 29. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
Apciet.

38116. Ošuroks Jānis Jāņa d., dzim. 1887. g.
27. VIII. Meklē Rīgas pils. ' 15. iec. miert. ar r.
Ns 1573 no 22. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Apciet. nog. mekl. rīc. jauna droš. līdz. izraudz.

38117. Pičukans Meikulis, dzim. 1912. g.
27. XII. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar
r. JVe 925 no 8. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d.
Piepras. droš. naudu Ls 100,—, kuru iemāks.
Latvijas bankā vai tās nod. mekl. depoz. D. Ns 26,.
neiemaks. gad. paturēt apciet., par ko paziņot
mekl. nekavējoties.

38118. Praulits Jānis Jāņa d., dzim. 1891. g.
22. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas X 10. iec. miert.
pēc r. Ns 1540 no 5. X 32. Apv. pēc S. 1. 284. p.
276. p.

38119. Poriņš Alfrēds Jēkaba d., dzim.
1901. g. 1. 1. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r.
no 21.X 32. JNq 1012. Apv. pēc S. 1.574. p..l. d.
Atraš. gad. Rīgas raj. atvest P. spaidu kārtā uz
mekl. kameru lēmuma pasludinās.

38120. Plikške Kārlis Krišjāņa d., dzim.
1898. g. 14. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas

raj. ar r. no 28. X 32. Apv. pēc S. I. 581. p. Apciet.
38121. Porietis Marta (arī Marija) Aleksandra

meita, dzim. 1905. g. 21. VI. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 4. iec. miert. pēc r. Ns 259/28 no 7. X 32.
Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. l.d.

38122. Rozenblats Alfrēds Jēkaba d., dzim.
1891. g._ 18. VIII. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec.
miert. pec r. Ns 476 no 22. IX 32. Apv. pēc Akc.
s. 1. 20. p. 38. p. 2. d.

38123. Ripe Artūrs Anša d., dzim. 1904. g.
16. IX. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar r. no
27. X 32. Ns 785. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

38124. Strupitis Pēteris, dzim. 1911. g. 29. X.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 29. X 32.
Apv. zādzībā. Apciet. nogād. mekl. rīc.

38125. Sprūde Marija, dzim. 1902. g. 9. XI.
Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r. Ns 487 no
19. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Apciet.
nogād. mekl. rīc.

38126. Skuja Fricis, dzim. 1874. g. 5. V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r. N> 1742
no 21. X 32. Apv. pēc S. 1. 276. p.

38127. Skobelevs Vasilijs, dzim. 1884. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10.iec. miert. pēc r. Ns 1951
no 21. X 32. Apv. pēc S. 1. 276. p.

38128. Zapereckis Vaiciks , 26 g. v. — 1932. g.
Paz. dzīv. vietu Jaunjelgavas iec. miert. pēc r.
Ns 847 k. no 28. IX 32. Apv. pēc S. I. 573. p. 2. d.

38129. Šaginovs Jānis, dzim. 1877. g. 29. IV.
Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. Ns 1418 no
21. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. l.d. Apciet.
nog. mekl. rīc.

38130. Šlisis Maksis Bernharda d., dzim.
1912. g. 5. XI. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar
r. .No 22696 no 28. X 32. Sod. ar 7. d. aresta.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38131. Šugelis Bērs Icika d., dzim. 1912. g.
30. IX. Meklē Latgales apgblt. 1. kr. nod. ar r.
JVs 942/32 no 27. IX 32. Apv. pēc S. 1. 102. p.
1. d. Piepras. galv. LslOOO, — apmērā, līdz kura
piestādīs , apciet. un iesk. mekl. rīc. (Lēm. nor.
izpr. no Kr. pol. pārv.).

38132. Višņikovs Konstantīns Kirila d., dzim.
1912. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 3. iec.
miert. pēc r. Ns 420 no 10. X 32. Apv. pēc S. 1.
581. d. 1. d.

38133. Aparjods Jānis, dzim. 1901. g. 14. VIII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 28. X 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

38134. Bērziņš Kārlis, dzim. 1902. g. 18. VIII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 28. X 32. Apv. pēc S. 1. 607. p.

Izlabojums: ,.Vald . Vēstn." 213/32. Sar.
591—38730. mekl. Ģevelis Kārlis-Alfreds sod.
ar iesi. ciet. uz 3 mēn. un 4 ned. (Izp. izpr. no
Krim. pol. pārv.).

Pamats: Rīgas apgblt. 2. kr. nod. r. Ns 21888
no 24. X 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 1. novembra lēmumu,
meklē Ernestu Miķeļa d. K a 1 n i ņ u , dzim.
1892. gada 13. septembrī Sējas pag.,' apsūdzētu
pēc Sodu lik. 574. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Kalniņa atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
tiesas rīcībā.

1932. g. 4. novembrī. JVs 1773.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1932. g. 20. septembra sprie-
dumu krim. lietā JVs 1518 —
Zofija Putniņš, dzīv. Avotu ielā
Ns 37, dz. 5, par tirgošanos ar bo-
jātu ga)u — Centrāltirgū, galds
Ns 213, pēc Sodu lik. 210'. p.
sodīta ar Ls 10,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar trim (3)
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 20955b

Rīgā, 1932. g. 3. novembrī.
Miertiesnesis V. Salmiņš.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Paulīne Paegle, par
to, ka pielaidusi netīrību un
glabājusi smirdošu ga|u un kaulus
savā gaļas veikalā 1. Maskavas
iela JVs 325, kas konstatēts š. g.
22. augustā, ar š. g. 10. oktobra
spriedumu krimināllietā Ns 1801
pēc Sodu lik. 209., 210». p. un
60 p., sodīta ar Ls 25,—, vai,
nesamaksāšanas gadījumā, ar 7
dienām aresta, atzīstot ar šo
sodu par dzēstu notiesātai uz-
likto sodu krimināllietā Ns 1802.

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
Ns 1801. 20957b

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 25. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p un
X sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1932. g. 2. aprīlī mirušā Kārļa
Dāvida d. Grosberģa mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu , kas palicis
Daugavpils apr., Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 19904v

Miertiesnesis Ķ. Avens.
Krustpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Peses Jankeļa m
Grefs lūgumu , Civ. proc. lik
1401. p. un Civ. lik. X sēj.1239. p. uzaicina visus mirušā
1932. g. 26. jūlijā Jankeļa Pei-
seļa d. Grefa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savasmantošanas tiesības uz nomirēja
atstato mantojumu — nekustamo
īpašumu, atrodošos Krustpilī
Krasta ielā Ns 60a, triju mēnešu
laika no ša sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstn.'" (j\fs 873)
_J9?05v__ Mjert. (paraksts). Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājsJ. Kazubierns paziņo,
ka 1932. g. 16. novembrī, pīkst. 10
dienā , Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54,
dz. 5 un Brīvības ielā 18, veik.,
pārdos otrā izsolē Šoela Haikina
kustamo mantu, sastāvošu no
spoguļiem un šujmašīnas, novēr-
tētu par Ls 470 —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Jgīj&_1932. g. 7. nov. J21048~

RĪģās
~
āpģabaItiesas 3. īēcTtīešu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 16. novembri ,
pulkst . 10 dienā; Rīgā, Elizabetes
ielā JNs 101, dz. 1, pārdos Anša
Rapas kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm , lampas, patefona,
novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
__Rīgā, 1932. g. 3. nov. jgjjg

Taurupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 98, izd. no Taurupes pag-
valdes 1926. g. 14. janv. ar
Kārlis Kalniņš vārdu. 18524b

Māksla
Nacionālā opera. Trešdien, 9. novembrī, tautas

izrādē „H a vajās puķe". Diriģents Oto
Kāris. — Ceturtdien, 10. novembrī, Artura
Priednieka-Kavaras viesizrāde ,,Bo-
hema". Priednieks - Kavara dziedās Rūdolfa
partiju. Mimi — Natālija Ūland-Šulcs, Mizete —
E. Ņezvanova. Diriģents Teodors Reiters. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.—
Piektdien, 11. novembri, dziesmu spēle „P i e
Balto Āzi". Diriģents 0. Karls. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
12. novembrī, Artura Priednieka-Kavaras
viesizrādē „Fausts" ar Žannas Sladka-
r o v a s un Ādolfa Kaktiņa piedalīšanos.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un'karavīriem puscenas. — Svētdien, 13. no-
vembrī, pulksten 1.30 dienā tautas izrādē
„Ha vajās puķe". Pulksten 7.30 vakarā
operete „Pavas ar a mīla".

Nacionālās operas kultūrfilma. Filmu par
eskimosu dzīvi tālajos ziemeļos izrādīs
skolēniem trešdien, 9. novembrī, pulksten 5.30
dienā. Bez tam vēl jautra komēdija. Visās

vietās ieejas maksa 20 sant. Biļetes dabūjamas
operas kasēs no pulksten 10 līdz 13 un operas
birojā pie kasiera no pulksten 9 līdz 15. Atli-
kušās biļetes pārdos publikai.

Nacionālais teātris. Trešdien, 9. novembrī
pulksten 7.30 vakarā, pirmo reizi V. Zonberga
komēdija ..Mākslīgais zīds" E. Feldmana
režijā. Viegls humors, mūslaiku tipi, intere-
santas dēkas, dziesmas un dejas. — Ceturtdien
10. novembri, pulksten 7.30 vakarā par pazemjl
nātām cenām Šekspīra ,,H a m 1 e t s" ar J. Ģg,
mani titula lomā. — Piektdien, 11. novembrī
pulksten 7.30 vakarā Armijas štāba izrāde gar-
nizona karavīriem. Izrādīs pirmo reizi Edvina
Medņa lugu divos tēlojumos ,,Latvju |-
ģen 'da" un R. Blaumaņa komēdiju ,,Pēc
pirmā mītiņa". — Sestdien, 12. novembrī
pulksten 4 pēc pusdienas lata izrādē bērnu
pasaka ,,Sarkangalvīt e". Katrs apmeklē-
tājs var ņemt līdz 1 bērnu par brīvu, 2 bērni
var nākt ar 1 biļeti. Pulksten 7.30 vakarā par
tautas izrāžu cenām Bus-Feketes un Gota humora
bagātā komēdija ,,Ferika viesojas".

Literatūra.
Ekonomists.Tautsaimniecībauntechnika. Ns 20. 1932. g. 31. oktobrī .

Finanču ministrijas izdevums.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. JVs 11. Novembris. 1932.
Gustava Ādolfa un zviedru laikmeta pieminekļu

izstādes katalogs. Rīgā, 1932. Valsts vēsturiskā
muzejā.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 9. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,10—17,60 i

100 Francijas franku ..... 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu ...... 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 91,00—96,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu . . . . 208,30—210,40
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,10 ?
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,f f>

DārgmetalU:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5<Vneatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers. i

Redaktors M. Ārons.

> »

(īiesu
sludinājumi.

?

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1932. g. 27. martā mirušā Juj-a
(Georgija) Augusta d. Droša
1924. g. 27. februārī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 4. oktobra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 27. okt.
19897r Lieta Ns 1831a/32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civproc. lik. 1401. p. un * lik. kop '
X sej. 1. d. 1239. p. un pamato-joties uz savu 1932. g. 27. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1926 g10. martā mirušās Teklas Pē-tera m. Tipans, dzim. Alžans, Si-lajāņu pag., Kancanu sādžā irpalicis mantojums , uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-sības pieteikt tās pēc piekritībastriju menesu laikā, skaitot no šīsludinājuma iespiešanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovājā 1932 e
27 . oktobri. C. I. .No 1475 32
ļ9903v Miertiesnesis (narakstsi

• ^'S?!apgabaltiesas 1. iec. tiesuizpildītājs J. Grinfelds (kan-celeja: Valdemāra ielā N> 57/59dz. 21), saskaņā ar Civīlnroc 'nol.k. 1283. 1290. p^ paziņSka;i) lirgot. un namīpašnieku
kredītbiedrības prasībaS

P
Bz"

sāna,, Ls 345,38 ar.°/0, saskaņā arH'gas 1. iec. miert. izp. uzr.

Ns 3885 no 1932. g. 14. jūl. un
Latvijas bankas prasību piedzī-
šanai Ls 983,16 un Ls 10.000,—
saskaņā ar Rīgas 2. iec. miert.
izp. uzr. Ns 2750 no 1932. g.
8. jūn. un Rīgas apgabaltiesas
3. civilnod. pavēles Na 333759 no
1932. g. 18. sept. pēc obligācijas ,
1933. g. 18. februārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Tauriņa nekustamo mantu
kas atrodas Rīgā, Iekšpilsētā
Marstaļu un M. Minsterejas ielā
?Na 23, 1. hip. iec. ar zemes grā-
matu reģistra Ns 738 (grupa 3
grunts Ns 25) un sastāv no grunts
gabala 1130 kv. metru platībā un
uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas iz-
soles vērtība — Ls 60.000,—;3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir hipotēku
parāds Ls 142.430,— un c rbļ
111.000 nekust, mant. nod pa-rāds Ls 3155,93 ar o/Q Un lietišķu
prasību Rīgas biržas bankai uz
5 gad., skaitot no 1931. g. 1. augar nomas līgumu noteikumiem;
. 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustmantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai. '
Visos pārdodamās nekust man-tas dokumentos var ieskatītiestiesu izpildītāja kancelejā un

£'faaVPga ,baltiesas 3- ^'no-daļas kancelejā. 20874r
—R'§!!_i9^g^jT0jvmbrī.
. Kigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu"Pildrtajs J. Grinfelds (kance-leja: R,ga, Valdemāra ielā 57/59dz. 21) paziņo , ka: ' '

sas4riW^
Igas a Pgab altie-

noS f93r?3
,ZsPUV?gotāju ban^a^ - aSpi'r

ElEī^sslSS&si
^?stamo mantu , kas atrodas

Rīgā, 1. Grēcinieku ielā Ns 33,
1. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 436 (grupā 1, grunts Ns 92) un
sastāv no pilna īpašuma grunts
gabala ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 40000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekust, manta apgrūtināta ar'
hipotēku pārād. par Ls 23679,08,
kr. c. rbļ. 15000 un nek. mantas
nod. par Ls 2776,19 ar % un
pils. nod. 93,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 21041

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.

Latgales apgabalt. 1. ci vil nodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1958.p
paziņo, ka 1932. g. 29. nov.,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
6. jūlijā mirušā Matveja Grigo-
rija a. Bedņikova testamentu.

Daugavpilī, 1932. g. 5. nov.
JVs 2175a./32. 20909b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka tiesj
1932. g. 18. oktobrī skatīja caur

lietu par Jemeljana un Nikiforj
Jevlampija d. d. Vlasovu lū-
gumu — dzēst nekustamas
mantas hipotēkārisku parādi
400 kr. rbļ. apmērā un nolēma
ar sludinājumu ,.Valdības Vēst-
nesī" uzaicināt to personu, kuras
rokās atrodas šāds Daugavpils-
Ilūkstes (agr. Jēkabpils-Ilūkstes]
zemes grāmatu nodaļā uz Jemel-
janam un Nikiforam Vlasoviem
piederošā nekustamā īpašuma —
Grīvas pils. zemes gabala Ns 365
(ar zemes grām. Ns 141), korrob.
akts, proti, obligācija, izd.
1892. g. 27. martā ar Augusta
Ettingena vārdu un korrob.
1892. g. 15. aprīlī ar JVg 138,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, un iesniegt
minēto aktu, ar brīdinājumu, ka,
ja termiņā neieradīsies un aktu
neiesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Vla-
soviem atvēlēs prasīt parāda,
resp. hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Daugavpilī. 1932. g. 27. okt.
19898r JVs2014a 32

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Biķernieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 45470, izd. no Naujenes
pag. valdes 1927. g. 27. sept.
>fe 1894 ar Savelijs Grigorija d.
Merkurjevs vārdu. 18286b

Ar Rīgas pils 9. iec. miertiesneša
1932. g. 30. maija spriedumu
krimināllietā JVs 721 etiķa iz-
gatavošanas darbnīcas īpašnieks
Nochums Rubanenko, Rīgā,
Kungu ielā Ns 30-a par tirgošanos
ar galda etiķi, kas saturējis
3,6% etiķa skābes un krāsots
ar cukura kuleru, kas konstatēts
š. g. 4. aprīlī, pēc Sodu lik.
210 1. p. sodīts ar divdesmit
pieciem (25) latiem naudas soda,
vai pierādītā maksātnespēj. gadī-
jumā ar septiņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVo 721. 20953b

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
Pap. miertiesnesis R. Turks.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 10. septembra
spriedumu krimināllietā JVs 1602,
tirgotāja Tekla Radziņš, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 81, par tirgo-
šanos ar saldējumu savā kondi-
torejā, kas saturējis daudz mēslu
un pūšanas dīgļu, kas konstatēts
1932. g. 15. jūlijā, pēc Sodu
lik. 209. un 210 1. p. sodīta at
piecpadsmit (15) latiem naudas
soda, vai pierādītā maksātnespēj.
gadījumā ar piecām dienām aresta

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 1602. 20954b

Rīgā, 1932. g. 7. novembrī.
Pap. miertiesnesis R. Turks.

Rīgas 12^ īec^ miertiesnesis
paziņo, ka Paulīna Paeglis, par
to ka pielaidusi netīrību savā
gaļas veikalā I. Maskavas ielā
Ns 325, kas konstatēts š. g.
13. augustā, ar š. g. 10. oktobra
spriedumu krimināllietā JVs 1802
pec Sodu lik. 138. un 209. p.,
sodīta ar Ls 15,—. vai nesamak-
sāšanas gadījumā ar 4 dienām
aresta. JVs 1802. 20956b

Rīgā, 1932. g. 5. novembrī.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. Civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1932. g. 4. nov.
lēmumu, izsludina par anullētu
un _ nederīgu pilnvaru, izdotu
no Ābrama Zēmaņa, firmas ,,Auto
benc" īpašnieka ' Paulim - Edu-
ardam Velceram , un apliecinātu
pie Rīgas notāra Borisa Zemgaļa,
1930. g. 5. novembrī ar reģ
JVb30311. L. JVs 1918. 20958b

Miertiesnesis E. Maurers.

Ar Daugavpils 4. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 24. septembra
spriedumu Haims Ševela dēls
Judkovičs, dzīv. Daugavpilī
Ezera ielā Ns 12 par tīrības
neievērošanu savā gaļas veikalā
— pēc Sodu lik. 209. p. sodīts
ar piecpadsmit latiem naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar piecām dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā.
20968b Miertiesnesis K. Avens.



Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 17. novembrī ,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 108, dz. 5, pārdos otrā
izsolē Movša Fūrmaņa kustamo
mantu, sastāvošuno pletkrekliem ,
novērtētu par Ls 970,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. nov. 21050

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 17. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kurma-
nova ielā JVs 5/7, pārdos Lazara
Vestermaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mašīnām, zirgiem,
raspuskām u. c, novērtētu par
Ls 960,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. nov. 21051

Rīgas apgabali. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 15. novembrī, plkst.10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 100,
dz. 11, Kurta Kalniņa, Vīndedža
un cita lietās pārdos Valtera
?JPurviņa kustamo mantu, sastā-
vošu no grāmatām u. c, novēr-
tētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. nov. 21052

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 15. novembrī, pulk-
sten 10 dienā, Rīgā, Krūzmuižas
ielā JVs 2, pārdos Kārļa un
Jūlijas Melderu kustamo mantu,
īsastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. nov. 20881

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1932. g. 15. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaln-
ciema ielā JVs 36/38 pārdos 1. un
2. izsolē Hansa Pētera kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa
un auto piederumiem, novērtētu
par Ls 10.110,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

?Rīgā , 1932. g. 28. okt. 20882

Rīgas apgabaltiesas Madonasapr. tiesu izpildītāja v. i p Asars(kanceleja: Madonā , Rīgas buW
fcV, '2 ,£J' ka noliktā uz
RTalo- decembri > Pulksten 10«īga, Rīgas apgabaltiesas civīl-nodaļas sēžu zālē atbildētājaFnca Jāņa d. Kazaka nekustam
mantas — Madonas apr., Mēdzū-las pag. ,.Bulēn-Gusta -Šmit"māju, ar Cēsu-Valkas zemes grāmre^

*s
1326, - pārd|jša£

publiska izsole, atcelta. 20971b
Madonā , 1932. g. novembri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavasapriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jams Vīksna (kanceleja: Jel-gavā, Blaumaņa ielā JV> 4 dz 2)
paziņo, ka: ' '

1) Latvijas Hipotēku bankasprasības piedziņai no Jāna Jāna dMitrevica pēc Jelgavas apgabal-tiesas 1932. g. 18. oktobra uz-devuma JVs 43287, 1933 g8. februārī, pulksten 10 rītā Jel-gavas apgabaltiesas sēžu ' zālē
pārdos publiskā izsolē JāņaJāņa d. Mitreviea nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa , Au-ces pilsētas imobīlu Ns 287F
ar zemes grāmatu reģistra JVo337kas atrodas Auces pilsētā, Sko-
las ielā JVs 20;

2) nekustamā manta publiska;
izsolei novērtēta par Ls 3000,— ;3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās pilsēt. nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 20972

Jelgavā, 1932. g. 7. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
JānisVīksna (kanceleja:Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs4, dz. 2) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un maksātnespējīgās
Vislatvijas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Zelta Lats"
konkursa masas prasību piedzi-
ņai no Anša-Albīna Anša d.
Pauzera 1933. g. 23. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Anša-Albīna Anša d. Pau-
zera nekustamo mantu — Jelga-
vas apr., Dobeles pag., Liel-Maz-
Bērzes muižas Jeņķu mājas, ar
zemes grāmatu reģ\ JVs 220;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 29.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 26.000— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj , desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās Tauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kanceleja. 20973

Jelgavā, 1932. g. 5. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna, (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2),
paziņo, * ka noliktā Augustam
Aleksandra d. Lācim piederošo
Jelgavas apr., Jaunauces pag.,
Jaunauces muižas ,,Tiltait" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ns 354,
pārdošana publiskā izsolē 1933. g.
31. maijā, pulksten 10 rītā,
ir atcelta. 20974b

Jelgavā, 1932. g. 5. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jams Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpili , Lielā ielā Ns 62) pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Lukstina prasības
apmierinājumam no Pētera Kārļa
d. Vernera 1933. g. 15. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sezu zāle pārdos publiskā izsolē
Pētera Kārļa d. Vernera ne-
kustamo mantu Jēkabpils pilsētā ,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 77-a;

2) nekustamā manta publiskai
izso'ei novērtēta par Ls 20.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.000,— ar o/c;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 20981

Jēkabpilī, 1932. g. 6. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Vein-
bergs(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā JVs 62) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Reiņa
Pumpuriņa 1933. g. 10. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Reiņa Mārtiņa d. Pumpu-
riņa nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr., Seces pag. Bogu-Jaunās
muižas ,,Daibes JVs 11F" mājas,
ar hip. .No 6614, 20,72 ha zemes
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā. 20982

Jēkabpilī, 1932. g. 6.novembri.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Jēkaba
Otto d. Paulena nekustamo
mantu, kas atrodas Aizputes
apr., Lažas pag. un sastāv no
Aizputes-Padures valsts muižas
atdalītām Briežu JVs 30 F mājām,
zemes platība 18,72 ha un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 6864-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4470,—, un to pārdod
Krista Kanenieka prasību ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 18.751,70.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 4470,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 447.—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 1. novembrī.
JVs 576 20976

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas Bankas prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 12. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Annas Alīdes
Pētera m. Celmiņš, dzim. Tupiņš,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Kurcuma pag.,
Ilūkstes aprhip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5107 un sastāv
no Līču mājām 6,65 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 5. nov. 20988

Visos pārdodamās nekustamās
manta? dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā. Ns 647-a'32.

1932. g. 5. novembrī. 20985

' ?

Cifu iestāvu
sludinājumi.

— ?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, I. Jēkaba ielā Ns 28, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jevnas
Rabinovičs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 386,— un sastā-
vošu no dažādām mantām un
būvmateriāliem, viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 7. nov. 20884r
Alsviķa pag. valde izsludina

par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. PZ >£ 023360/160 izd. no
Karvas pag. valdes 1927. g.
2. dec. ar Antonijas Ribaks
vārdu, kas pagasta valdei pie-
teikta par nozaudētu. 18285b

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpild. J. Vei nbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielā ielā
JVs 62) paziņo, ka:

1) Leizera" Sapugo prasības ap-
mierinājumam no Arona Jankel-
sona 1933. g. 15. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Arona Leiba Bēra d. Jankelsona
Jēkabpils pilsētas nekustamo
mantu ar zemesgrāmatu reģistra
Ns 229;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10,000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar

hipotēku parādiem par Ls 20,000
ar 0'un 1914. g. 31. marta ar
žurn. JVs 555 korob. apgrūtinā-
jumu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz fasoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-des Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā. 20980

Jēkabpilī, 1932. g. 6. novembrī

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijasielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143.; 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 13. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Andreja Namiķa
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Grobiņas pils.
un ierakstīta ' Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu reģistra Se 28 un sastāv
no nama ar dārzu.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Latvijas Hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai.

Uz šonekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 3000,—
Latvijas Hipotēku bankai un
Ls 3030,— Jānim Gibietim.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. ' p. no
novērtējuma summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 3. novembrī.
Ns 322 20975

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. februārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
otrā publiskā izsolē Kārļa Anša
d. Reimaņa nekustamo mantu,
kas atrodas Aizputes apr., Aiz-
putes pag. un sastāv no Aizputes-
Pils valsts muižas atdalītām
Kārļu JVs 97 F mājām, zemes
platība 10,00 ha, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļa ar kreposta JVs4832-H reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, un to pārdod
Jura Laprāta, Liepājas un ap-
kārtnes krāj-aizdevu sabiedrības
un citu prasību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 7600,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1326. p., no priekš-
rocīgu prasību summas pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 5. novembrī.
Ns 579 20978

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
JVs4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 2. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmā publiskā izsolē Ernesta
Jāņa d. Fišera nekustamo mantu,
kas atrodas Aizputes apr., Dzēr-
ves pag. un sastāv no Dzērves
,.Grāveru" mājām, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 556-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 8000,—, un to pārdod
Eliasa Hercenberga un Cīravas
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 6000—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 8000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1932. g. 1. novembrī.
JVs 527 20977

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs A. Menši-
kovs, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1030., 1031. p. paziņo, ka 1932. g.
17. novembrī, pulksten 10 rītā,
Līksnas pag. pārdos otrā atklātā
izsolē Līksnas patērēt, biedrības
kustamo mantu, sastāvošu no
1 dzelzs naudas skapja, koloniāl-
precēm un dzīvojamas ēkas no-
plēšanai un novērtētu par
Ls 1740,—.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 20983b

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) ka Valsts zemes bankas pie-
dziņas Ls 3277,41, Finanču mi-
nistrijas — Ls 857,—, Lat-
gales akciju bankas — Ls 400,—:
Feimaņu krāj-aizdevu sab. —
Ls 937,—; Latgales lauksaimn,
centr. koopr. — Ls 33,—; Lat-
viešu lauksaimn. ekonom. s-bas
— Ls 264,93; Centr. sav. ,,Kon-
zutns" — Ls 437,—; Jadvigas
Skangels — Ls 2000,— un Ni-
kolaja Grozova — Ls 1500,—
piedziņu apmierināšanai ar %%un izdevumiem, 1933.g. 13. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Donata
Jura d. Ciblas nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag., Zacharovkas folv.
ar zemes grāmatu reģ. JV? 11367
un sastāv no zemes gabala
101,5 ha, platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekust, manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par LslOOOO,—
un 22959 rbļ. 94 kap.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā. JMš 1728 32.

1932. g. 5. novembri. 20984
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimn. centrālā
kooperatīva piedziņas apmieri-
nāšanai Ls 1360,— apmērā ar

un izdevumiem 1933. g.
13. maijā, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Pāvila Pētera d. Gavara nekusta-
mo mantu, kas atrodas Daugav-
pils apr., Preiļu pag. Mazo Gavaru
s. zemes rob. ar zemes grāmatu
reģ. .No 4504 un sastāv no viens.
JSiš 5, 30,28 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 6709;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5)šāsnekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iecirkņa tiesu izpildītāja
kancelejā. JMš 1298/32.

1932. g. 5. novembrī. 20986

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod. un Valsts zemes bankas
Daugavpils nod. piedziņu ap-
mierināšanai kopsummā par
Ls 2711,27 ar o/Qo/0 un izdevu-
miem, 1933. g. 13. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē zemkopja
Pētera Jura d. Upenieka ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Preiļu pag.
Zeltiņu mājā ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5454 un sastāv no zemes
gabala 9,924 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,---
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzknes-Lndzas-
jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Latgales apgabaltiesas
Maltas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 20987

1932. g. 5. nov. Ns 1322/32.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 15. novembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, 1. Nometņu ielā
JVs 7a pārdos 2. izsolē Ludviga
Konrāda kustamo mantu, sa-
stāvošu no 7 frizieru spoguļiem uz
skapjiem un 2 marmora platēm
un 3 frizieru krēsliem, novērtētu
par Ls 1000,—. 20883

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,

ka 1932. g. 16. novembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Klostera ielā Ns 19
pārdos 2.ūtrupē Teofila Kublinska
kust. mantu, sastāvošu no zāles

garnitūras, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. okt. 20879

Rīgas apgabaltiesas 12.iec. tiesu

izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1932. g. 17. novembrī, pīkst,

V2II dienā, Rīgā, Šoneru ielā
Ns 2, friziera veikalā, pārdos
2. izsolē mir. Ernas Gruzdinskis
mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no vienas kājminamas
šujmašīnas, novērtētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. nov. 21044

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1932. g. 17. novembrī, pulkst.
12 dienā, Rīgā, Trijādības ielā
JVs 22, dz. 3, pārdos Marijas
Viegliņš kustamo mantu, sastā-
vošu no dīvāna un galda, no-
vērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. nov. 21043

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 17. novembrī,
pulksten 1 dienā, Rīgā, Raņķa
dambī JVs 6, pārdos Kārļa Jakob-
sona kustamo mantu, sastāvošu

no mēbelēm, rakstāmmašīnas,
m'anino, šujmašīnas, elektriskas
'riestu lampas u. c. mantām,
novērtētu par Ls 3440,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
«n apskatīt pārdodamo mantu
/ārēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1932. g. 7. nov. 21042

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā JVs 6, Ulicha ielā JVs 5'l)
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. pantam paziņo, ka:
1933. g. 3. februārī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera, Jāņa d. Andža-Kārkliņa
mantojuma masas nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājā,
Ostas ielā JVs 6, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu JVs 1272.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2500,—, un to
pārdod Sofijas Bergs prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku paradi:
Ls 3000,— un Ls 1200 krievu
cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 2500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam. kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 250,— dro-
šības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties liesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 7. novembri.
L. JVs 1799-32. g. 20979

Latgales apgabaltesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pagastā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. piedziņas apmieri-
nāšanai Ls 27867,74 apmērā un
Marijas Arabazins piedziņas ap-
mierināšanai Ls 2900,— apmērā
arun izdevumiem 1933. g.
12. augustā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mir. Pētera Anatolija d.
Korecka nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu
pag., Koreckoje - Tadengof'as
muižā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5781 un sastāv no minētās
muižas neatsavināmās daļas
50,230 ha platībā;

2) nekust, manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 27.000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.



Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
paziņu, ka 1932. g. 10. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Slokas ielā Ns 10,
dz. 19, pārdos vairāksolīšanā
Pēterim Šiliņam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no ozol-
koka bufetes un novērtētu, kop-
summā par Ls 283,— īres maksas
parāda un tiesāšanās izdevumu
piedzīšanai par labu H. Min-
tālam u. c. pēc Rīgas 1. raj. īres
valdes izpildu raksta JVs 1571/32.

21009r

Rīgas radiofons izsludina par
nede.īgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 54990 kā
nozaudētu, izd. 1931. g. 24. okt.
ar Marion Hamlen v. L 2991

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
leģitimācijas kartiņu JVs 230287,
izd. no Radzivilišku pag. valdes
Lietuvā, 13. jūnijā ar Kazija
Ignata d. Dombrauskas vārdu.

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
kārt Mē 3055, ser. KT .Nš 007455,
izd. no Balvu pag. valdes Jaun-
latgales apr. 1928. g. 5. martā,
ar Jāna Sarkans vārdu, dzim.
1894. ģ. 26. martā. 18518b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. ML JVs 011455, izd.
1928. g. 7. nov. no Medzes pag.
vaides ar Jēkaba Puzis vārdu.

Lestenes pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētos: Lat-
vijas iekšz. pasi LV JVs013613/813
izd. no 1928. g. 18. maija un
kara kļaus, apliecību Ns 222,
izd. no Armijas štāba pr-ka
1932. g. 22. febr. ar Anša-Arnolda
Iesalnieks (Iesals) vārdu. 18424b

Līksnas pagasta valde, Dau-
gavpils apriņķī, izsludina par
nederīgu zirga'pasi Ns2685/58185,
izdotu no Līksnas pagasta valdes
1931. g. 10. maijā ar Jezupa
Smagars vārdu. 18528z

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī,izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi JVs 3114 ser.
JT JVs 013114, izdotu no Līksnas
pagasta valdes 1928. g. 17. aprīlī
ar Jūlija Skuķis, dzim. Bolužs
vārdu. 18529z

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi
JVs 6660 ser. JV JVs 017860, izdotu
no Līksnas pagasta valdes 1929. g.
31. augustā ar Janina Grebežs
vārdu. 18530z

£atģales artilērijas putns
izsludina š. g. 15. novembrī, pulksten 11,

jauktu (mutvārdu-rakstveida) izsoli,

„, 7,31 svaigas liellopu gaļas piegādi polkām.
laikā no 1932. g. 1. decembra līdz 1933. g. 1. aprīlim.

Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā Krustpils muižā,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka kasē
10" o drošības nauda no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas
pulka štābā darbdienās no pulksten 9—15.

Piezīme : likums par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
izsludināts „Vald. Vēstn." 54. num. 1927. g. 20991b

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 24. novembrī, pulksten 12 dienā,
Bebrenes virsmežniecības kancelejā, Olksnas tnežmuižā, c. Rubeņiem,

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža
materiālus

I, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 40 vienības vērtībā no Ls 22,—
līdz Ls 1026,—.

Mežu un materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g.
3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 20994b

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 12. decembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, no jauna novērtētas vienības

augoša meža, pēc platības un celmu skaita, valsts mežā
un uz fonda zemēm.

Visas vienības tiek liktas izsolē par taksi.
I un IV iec. mežniecības 24 vienības vērtībā no Ls 2,— līdz

Ls 840,—.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Visām vienībām operācijas termiņš 1933. g. 1. maijs.

Ja vienības uz fonda zemēm vēlētos pirkt zemes ieguvēji —
no pēdējiem kā drošību pieņems arī vekseļus ar divu kreditspējīgu
galvenieku parakstiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 20992

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. decembri, pulksten 12 dienā,
Jumpravas pagasta namā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
no I, II, III un V iecirkņu mežniecībām, pavisam 81 vienību, vērtībā
no Ls 11,— līdz Ls 193,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 21045b

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. decembrī, Ugāles pag., Ugāles
viesnīcas telpās,

1) augošu skuju un lapu koku mežus
I, III. IV, V, VI un VII iec. mežniecībā, Ugāles, Puzes, Puzenieku,
Zlēkstendes un Tārgales novados pavisam 53 vienības, pēc plāt.
no 0,06 ha līdz 10,69 ha, un apzīmogoti koki no 9 līdz 729 gab.,
vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 1744,—.

2) no jaunbūvēm atlikušos koku materiālus un vecas
nolietotas ēkas nojaukšanai.

111 un VI iec. mežniecībā, no jaunb. atlikušos koku mater.
3 vien. no Ls 1,14 līdz Ls 30,—.

I, IV, VI un VII iec. mežniecībā, vecas ēkas nojaukšanai 5 vien.,
vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 76,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas 1925. g.
15. apr. likuma instrukcijas pie tā un Zemkopības ministra ap-
stiprinātu nosacījumu pamata, kas publicēti ,,Vaid . Vēstn." 1929. g.
267. numurā.

Tuvākas zinas Ugāles virsmežniecībā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. _j 20993b

Paziņojums.
1932. gada 27. oktobrī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības akciju sabiedrībai
„H. Disenciks", kuras mērķis —
tirdzniecība uz sava rēķina un
komisijā ar dažāda veida manu-
faktūru, modes un galantērijas
precēm, gataviem apģērbiem un
tamlīdzīgām precēm.

Šo mērķu sasniegšanai sa-
biedrība pārņem savā īpašumā
H. Disencika 'm, M. Disencikam
un G. M. Disencikam piederošo
Jelgavā, Lielā ielā Ns 5, atro-
došos uzņēmumu — manufak-
tūras preču veikalu ar visiem tā
aktīviem un pasīviem, kā mantu,
tiesībām, saistībām un pienā-
kumiem uz abpusīgi pārbaudītas
bilances pamata, ievērojot visus
likuma noteikumus.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 100.000,—, kas sadalās 200
akcijās par Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Jel-
gavā.

Sabiedrību dibina sekojoši Lat-
vijas pilsoņi:

1. Zigfrīds Berners, dzīv. Jel-
gavā, Lielā ielā Ns 12.

2. Hiršs Disenciks, dzīv. Jel-
gavā, Lielā ielā Ka 12.

3. Geršons-Michels Disenciks,
dzīv. Jelgavā, Lielā ielā JVs 11.

4. Jozefs Levitas, dzīv. Jel-
gavā, Lielā ielā Ns 49.

5. Fēliks Neimanis (Neuman),
dzīv. Jelgavā, Kalpaka bulv.
Mš 7.

Tirdzniecības nodaļas
priekšn. P. Kalnozols.

20878r Referents R. Bērziņš.

Paziņojums.
1932. gada 4. oktobrī finanču

ministris apstiprinājis Kuģnie-
cības sabiedrības „The Royal
Mail Steam Packet Companv" no-
saukuma grozījumu.

Nosaukuma ,,The Royal Mail
Steam Packet Companv" vietā
turpmāk lietojams nosaukums
,,Royal Mail Lines Limited".

Visas saistības, tiesības, pie-
nākumi un līgumi, kas noslēgti
no sabiedrības zem nosaukuma
,,The Royal Mail Steam Packet
Companv" vai attiecas uz to,
paliek spēkā sabiedrībai arī zem
tās jaunā nosaukuma ,,Royal
Mail Lines Limited".

Tirdzniecības nodaļas
priekšn. v. R. Bērziņš.

21008r Referents Aug. Ce I m i ņ š.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 9, dz. 4,
pārdos otrā vairāksolīšanā Leo
Libermana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 923,06 un 212,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 20886r

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 3, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Izaka
Mizrocha kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2679,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. novembrī. 20885r

Iespiests Valsts tipografijj

Celu izbūves un salies Latvijas akciju sabiedrības
,.CISLAS"

Bilance 1931. g. 1. janvārī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Inventārs .... 8118,35 Akciju kapitāls. . . 210 000,—
Kase '9 ,50 Kreditori 296 009,96
Tekoši rēķini kredit- Pārejošas summas. . 10 089 ,94

iestādēs ' 6864,85
Saņemšanas vekseļi . 8227,67
Speciālu līgumu rēķ. 34 020,—
Debitori 333 531,03

Preces:
Kvēlspuldzes nolik-

tavā 75,—
Pārejošas summas. . 23 035,15
Zaudējums 1930. g. . 102208,35 ___ _^

Ls 516 099^90
Ls 516 099,90

Peļņas un zaudējumu rēķins
par laiku no 1930. g. 1. janvāra līdz 1930. g. 31. decembrim.

Zaudējums Ls Peļņa Ls
Algas un atalgojumi: Procenti 1973,96
Administrācijas. . . 37 000,— Dažādi ienākumi:
Darbinieku ' . . . . 3273,34 Caur tiltu būvi darbi. 2 869,94

Tekoši izdevumi: M. W. R 18 000,—
Slimo kasei 56,78 Tīrs zaudējums :
Ceļojumi un braucieni 95, 15 1929. g. zaudējums. 71064,44
Reklāma 70,71 1930. g. zaudējums . 31 143,91
Telpu īre un noliktava 1 080,—
Apgs. un apkurināšana 177,80
Zīmogmarkas . . . 154,38
Kancelejas piederumi 102,50
Pasts, tēlegr., telefons 540,78
Iepriekš, darbu izdev. 22,05
Tiesas izdevumi. . . 167,20
Nodokļi 265,78

Apdrošināšana:
Darbinieku .... 1,80
Procenti 10 979,54
1929. g. zaudējums . 71 064,44

Ls 125 052,25 Ls 125 052^

20658 ValdēT"

[elu izbūves un satiksmes Latvijas akciju sabiedrībai
„CISLAS"

Bilance 1932. g. 1. janvārī.
Aktīvs Ls Pasīvs. Ls

Inventārs 12 026,80 Akciju kapitāls. . . 210000,—
Kase 980,95 Kreditori ..... 332056,98
Tek.rēķ. kreditiestād. 4506,24 Pārejošas summas. . 3 306,51
Saņemšanas vekseļi . 8 227,67
Drošības nauda . . 24,—
Spec. līgumu rēk. . 34020,—
Debitori ....' .. 365783,09
Kvēlspuldzes nolikt.. 75,—
Pārejošas summas. . 43 062,17
Zaudējums 1931. g. . 76657,55 I

Ls 545 363,47 Ls 545 363,47

Peļņas un zaudējumu rēķins
par laiku no 1931. g. 1. janvāra līdz 1931. g. 31. decembrim.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Algas un atalgojumi: Iemaksa zaud. segšan. 30 000,—

administrācijas . . 6 000,— Procenti 4 419,54
darbinieku .... 4155,34 Dažādi ienākumi:

Tekoši izdevumi: caur tiltu būvi darb. 3000,—
slimo kasei . . . 183,73 dažādi (M. W. R.) 20 182,—
ceļoj. un braucieni 42 ,90 Tīrs zaudējums:
reklāma 303,62 1931. g. zaud. . . 76 65.7,55
telpu īre un nolikt. 2 660,05
apgaism. un apkur. 487,19
zīmogmarkas . . . 39,10
iepriekš, darb. izdev 82,19
kancelejas pieder.. 564,28
pasts, tēlegr. tēlef. 606 ,83
dažādi izdevumi . 2 053,21
tiesu izdevumi . . 5 80
nodokļi 269,37
procenti .... 13089,88

Dažādi izdev. un zaud.:
svinu piegādi . . 1 507,25
uz 1931. g. 1. janv.
zaud. . . . . . . 102208,35

_Ls 134 259,09 Ls 134 259,09
20659b _J V^T"

Zīdu tautības Latvijas atvaļināto
karavīru biedrības 1932. g. 6. nov.
mantu loterijas vinnestu saraksts:

Vinnests Ls 100,— vērtībā-
Ns 1860.

Vinnests Ls 50,— vērtībā-
Ns 1742.

Vinnesti Ls 25,— vērtībā:
Ns 263, 677, 1554.

Vinnesti Ls 10,— vērtībā-
JVs 211, 292, 338, 933 980 1038 *
1439, 1836, 1971, 1980. '

Vinnesti Ls 5,_ Vērtibā:Ns 56, 118, 193, 465, 500 693

SAT&r-'™'
Vinnesti Ls 3,_ vērtībā-^33 21U3,,4,4M '

946 1109, 1205, 1225, 1274'

vrn' ™!579' 1683 »"S17(7, 1785, 1845, 2021.
Vinnesti Ls 2,— vērtībā-

289, 408 , 420, 473, 492, 878,

1076, 1512, 1693, 1796, 1984,
1987, 2016.

Vinnesti Ls 1,— vērtībā:
Ns 86, 376, 402, 443, 458, 462,'
474, 910, 1062, 1175, 1200;!
1243, 1273, 1533, 1576, 1588,
1670, 1698, 1771, 1939, 1967,.'
1977, 2015, 2048, 2061.

Vinnestus izsniegs līdz 1932. g..
6. decembrim , otrdienās, treš,
dienās un ceturtdienās no
pulksten 20—21.30 biedrības tel-
pās Rīgā, Marijas ielā Ns 4, dz. 8,
neizņemtie vinnesti skaitās kā,
ziedoti biedrībai. 20875b ''

Paziņojums.
2. Saldus krāj- un aizdevu

sabiedrība Saldū
ar šo paziņo interesentiem , ka
no 1932. g. 1. novembra sabie-
drība maksā par noguldījumiem:

uz noteiktu laiku 6%
uz nenoteiktu laiku 3'/2o/0

Valde
^

Bauskas namīpašnieku
kreditbiedrība

dara vispārībai zināmu, ka sākot
ar 1933. g. i. janvāri par no"
guldījumiem tiks maksāti šādt
procenti: par noguldījumiem, kuri
stāvējuši līdz 6 mēnešiem S'/^fVgadā , par noguldījumiem, kuri'
stāvējuši no sešiem līdz div-
padsmit mēnešiem 7,2°'o8un par noguldījumiem ,kuri 5l»i
juSi gadu un ilgāki 8'/2% gad*.

Bauskā , 1932 e 14 oktobrī.
20995b ' Valde.
Kandavas sadraudzīgās biedf.

krāj-aizdevu sabiedr.
paziņo visiem saviem noguldī-
tājiem ka sākot no 1933. g-
1- janvāra viņa maksās paf
noguldījumiem 7 un 8% gadj
par tekošiem rēķiniem 4% gadā».

20996b Valde.

I mu, 1
sludinājumi.

?

Rīgas sporta biedrības
„Krauze"

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Izloze notika Ģertrūdes ielā

Ns 58, š. g. 17. oktobrī.
Vinnesti krita uz šādiem num,:

uz 1312 — kungu velosipēds
Ls 150,— vērt.; 894 — kungu
uzvalks Ls 120,— vērt.; 1198 —patefons Ls 100,— vērt,; 519 —
radio aparāts Ls 50,— vērt.;
305 — slēpes Ls 30 ,— vērt. "

Mantas par Ls 20,—līdz 1,50
vērtībā krita uz šādiem num
5, 31, 38, 68, 140, 161, 355 36i"
422516, 590, 602, 688, 703 708 '
763,847,888,932,961,986 1071 '
1113, 1217, 1269, 1647, ' 1798'
1846, 1900, 1922, 2030.

Vinnestus izsniedz Tērbatas
ielā JVo 6 8, dz. 28, pirmdienās
Iresdienās un piektdienās no
pulksten 18—20. 21046b

Līksnas pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi
J\9 7298 ser. JV JVs 022498, izdotu
no Līksnas pagasta valdes I930.g.
16. jūlijā ar Aleksandra Skrinda
vārdu. 18531z

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem : nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. AT Ns 012092,
izd. 1928. g. 30. janv. no Rīgas
prēf. ar kārt. JVs 264924 ar
Jānis Ezeriņš vardu, un apliecību
Ns 1900, izd. 1928. g. 13. janv.
no Rīgas kara apr. pr-ka ar
Jānis Ezeriņš vārdu. 18517b

Mazsalacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ZL Ns 017373, izd. no
Vecates pag. valdes 1927. g.
14. sept. Ns 73 ar Jāņa-Eduārda
Pētersons vārdu. 18290b

Nogales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zemes
sarga kara kļaus.apliec. Ns 5458,
izd. 1927. g.31. martā no Tukuma
Talsu kafa apr. pārvaldes ar
Teodora Friča d. Veidemanis
vārdu, dzim. 1883. g. 3. sept.

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi PT Ns 020606, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
30. aprīlī reģ. JVs 1006 ar Stepana
Pimanova vārdu. 18289b

Praulienas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus ar Jezupa Kalneja
vārd: 1) Latvi js iekšz. pasi
ser. NJ Ns 007265, izd. no
Praulienas pag. valdes 1929. g.
12. jūn. JVs 1064, un 2) Rēzeknes
kara apr. pr-ka izdoto i kara
kļaus, apliec. Ns8678 no 1924. g.
25. apr. 18525b

Taurupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVs 45679,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 23. augustā ar Kārlis
Jāņa d. Kalniņš vārdu. 18523b

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto pagaidu apliec.
JVs 13160, izd. no Tukuma-Talsu
apr. polic. 3. iec. pr-ka 1932. g.
2. aug. ar Viktora Brediks vārdu,
kā no 2. Ventspils kājn. pulka
atvaļinātam un līdz turpmākam
rīkojumam ieskaitītam kara
vīram. 18515b

Seces pagasta valde ziņo, ka
š. g. 21. novembrī, pīkst. 10 no
rīta, tiks pārdota publiskā izsolē
Seces Donķepos Albertam Je-
seram dēļ sēklas aizdevumu pa-
rādiem aprakstītā manta, sa-
stāvoša no mājkustoņiem un
lauksaimniecības rīkiem un ra-
žojumiem, vērt. Ls 335,—.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns K. 105434/109719,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 27. jūnijā ar
Nartmanis, dzim. Skranda, Emi-
lija vārdu

^
20877r

I. M. Tautskolotāju cenza komi-
sija izsludina skolotājas Martas
Sirmais dzim. Spalva, nozaudēto
pilnas pamatskolas skolotājas pa-
gaidu apliecību JVs 2024, izsniegtu
1926. g. 23. febr. par nederīgu.

Skrīveru pag. padome
1932. g. 22. novembrī, pīkst.
1 dienā, Skrīveru pagasta namā,
izdos vairāksolīšanā

pārceltuves tiesības
satiksmes uzturēšanai pār Dau-
gavu, iepretim Jaunjelgavas pil-
sētai, sākot ar 1933. g. 1. maiju.

Satiksme uzturama ar prāmi
un velkoni. Drošības nauda
Ls 300,—. Ar noteikumiem var
iepazīties pagasta valdē otr-
dienās un piektdienās, parastā
darba laikā. 21004r

Pagasta valde.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. NL JVs011203, izd. 1928. g.
10. maijā no Viļēnu pag. valdes
ar Mades Sallņš, dzim. Lazdiņš v.

Liepājas pils. 3. iec. polic. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 7385,
izd. no Kurzemes artilērijas pulka
kom-ra 1929. g. 18. septembrī
ar Eduārda-Mikeļa Zīverta vārdu.

]. Jelgavas kājnieku pulks
1932.gada 17. novembrī, pīkst. 11,
savās telpās Georga Vašingtona
prospektā

izdos jauktā izsolē
10 tonnas svaigas

liellopu gaļas
piegādi

Jelgavas garnizona vajadzībām
par laiku no š. g. 1. decembra
līdz 1933. g. 1. aprīlim.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda Ls 400,—.

Tuvākas ziņas 3. Jelgavas kāj-
nieku pulka ' saimniecības daļā
parastā darba laikā. 20989r

Vitas iizijas štābs
pārdos vairāksolīšanā š. g.
22. novembrī, pīkst. 11, Vidzemes
kazarmās, Aiviekstes ielā JVs 2,

3 izbrāķētas
rakstāmmašīnas.

20990r

Bauskas pagasta valde
uzaicina visas tās personas, kuras
pagasta pašvaldībai samaksājušas
1928. g. personas nodokli, bet
kurām tas ar likumu dzēsts,
iemaksāto naudu saņemt atpakaļ
pagasta valdē līdz 1933. g. 1. janv.

Pēc noliktā termiņa notecē-
šanas neizņemtās iemaksas ie-
skaitīs pagasta ienākumos.

Bauskas pag. valdē, 1932. g.
23. septembri. 20807b

Priekšsēdētājs K. Šalts.
2* Darbvedis J. Borkovskis.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina uz 1932. g.
24. nov., pīkst. 15, pie Salienas
pagasta nama ūtrupi, kurā tiks
pārdota Fricim Kudlim aprakstītā
viena govs, brūnas spalvas, 6' g.
veca, vērtībā Ls 38,31, dēļ tiesu
izdevu piedzīšanas no Fr. Kudlis
par virsminēto summu.

Aprakstītā govs apskatāma
ūtrupes vietā un laikā. 21002r


	Valdības Vēstnesis no. 254 09.11.1932��$桭瑸쎘㥏��날
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193碋倜삋倜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ帀ࠇ蠁䔇삞騖Ȁༀ封ࠇ쁔⌈塃
	Article
	Article
	Article
	Article
	Brīvības pieminekļa komitejas izrīkojumi.��頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla�� Ĵ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


